
 
 

 

Tribunal de Justiça do Estado de Minas Gerais 

 

RESPOSTA A QUESTIONAMENTO 

 
REF.: LICITAÇÃO 069/2012 - PROCESSO 1297/2012 
 
PREGÃO ELETRÔNICO 
 
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de envelopes de segurança para 
armazenamento de armas e objetos apreendidos. 
 
 
 
PERGUNTA: 
1) Os envelopes serão solicitados para entrega única ou parcelada? Caso seja parcelada quantos 
serão os pedidos? 
 
RESPOSTA DA GESUP: 
Os pedidos serão feitos de acordo com a necessidade de suprimento do estoque, não havendo 
definição prévia de quantidade ou periodicidade 
 
 
 
 
PERGUNTA: 
2) Qual a altura da aba dos envelopes? 
 
RESPOSTA DA GESUP: 
Todas as especificações necessárias para a confecção dos envelopes estão no termo de referência 
desta licitação.  

 

 

PERGUNTA: 
3) É possível disponibilizar foto dos itens para avaliarmos a viabilidade técnica? 

RESPOSTA DA GESUP:  
O TJMG não disponibilizará fotos dos itens que estão sendo licitados. 

 

 

Em 06.08.2012 

 
COALI/DIRSEP 


